Cajas IEPS26.5% 4,375,57 Importe 69,771.47

Fecha: Piezas 306 IEPS 30 % 9,080,82 Descuentos 8,757.71

Otros IEPS53 % 3,413.22 SubTotal 61,013.76
Nombra:

28,084.12IVA 16 % 11,214.51 Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0¾ 0.00 Total 89,097.88

OCHENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:
p87gjOYHA2.Ysd7xG07o5ChEstMB2mlokA62HaaQJRXSzP2JGkPJMEl([PSzVIPxVt07lCSlcJvtuNj3lCWTUbQlrpxRe+M99>1:bOKkgEs5oopUwaEEk8Vrj0e1Jk4u5aRL5wl-+-VJAAoSMfzJIA7-+-/LSoF2c4EpkSOkShx78EUhUMJ4HdON